
 

 

POSTANOWIENIE NR 13/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Koniecpol na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 

wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Częstochowie I  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Koniecpol na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol, Wojewodzie Śląskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Częstochowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Częstochowie I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie  i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 

Koniecpol. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Częstochowie I 

 

 

Lidia Dudek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3679



Załącznik do postanowienia Nr 13/2023 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Miasta i Gminy Koniecpol na stałe obwody głosowania 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Koniecpol ulice: Akacjowa, Aleksandra Fredry, Armii 

Krajowej, Chrząstowska nr: 21, nr 24, nr  26, nr 29,  

nr 29A, nr 31, Brzozowa, Bukowa, Górna, Jesionowa, 

Jodłowa, Klonowa, Łąkowa, Marii i Zuzanny 

Gruszeckich, Niwa, Polna, Słowik, Tadeusza Boya 

Żeleńskiego, Topolowa, Wąska, Wesoła, Willowa, 

Zygmunta Krasińskiego; 

Sołectwa: Aleksandrów, Michałów, Teodorów 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Koniecpolu  

ul. Armii Krajowej 26 

42-230 Koniecpol  

 

lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

2 Koniecpol ulice: Borki, Chrząstowska od nr 2 do  

nr 4, od nr 6 do nr 9, od nr 12 do nr 17A, nr 19,  

nr  19A, Dąbrówka, Kilińskiego, Kochanowskiego, 

Konopnickiej, Kościelna, Kościuszki, Krzywa, 

Mickiewicza, Nad Strugą, Partyzantów, Południowa, 

Prusa, Przedmieście Koniawy, Przedmieście Magdasz, 

Przedmieście Podstocze, Przedmieście Przysieka, 

Pułaskiego, Reymonta, Rynek, Rzeczna, 

Sienkiewicza, Słowackiego, Tuwima, Wiejska, 

Zachodnia;  

Sołectwa: Kuźnica Wąsowska, Łysaków, 

Radoszewnica, Wąsosz. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

w Koniecpolu 

ul. Mickiewicza 26, 

42-230 Koniecpol 

 

lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

3 Sołectwa: Stary Koniecpol, Luborcza, Zagacie w tym 

wsie: Kozaków, Stefanów 

Katolickie Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych 

w Starym Koniecpolu 

ul. Częstochowska 150, Stary 

Koniecpol 

42-230 Koniecpol 

 

lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

4 Sołectwa: Łabędź, Łysiny, Okołowice, Stanisławice Szkoła Podstawowa w Łysinach 

ul. Szkolna 14, Łysiny 

42-230 Koniecpol  

5 Sołectwa: Kuźnica Grodziska, Oblasy, Wólka, Załęże Remiza OSP w Kuźnicy Grodziskiej 

ul. Centralna 128, Kuźnica Grodziska 

42-230 Koniecpol 

6 Sołectwa: Dąbrowa, Piaski-Pękowiec (Wsie: Piaski, 

Pękowiec), Rudniki, Rudniki-Kolonia, Zaróg 

Szkoła Podstawowa w Rudnikach 

Rudniki 1A, 

42-230 Koniecpol 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3679



7 Koniecpol ulice: Cicha, Działkowa, Grzybowa, 

Kolejowa, Modrzewiowa, Leśna, Ogrodowa, 

Piaskowa, Różana, Robotnicza, Stawowa, Szkolna, 

mjr. Mieczysława Tarchalskiego, Tartaczna, 

Włoszczowska, Zamkowa, Zielona, Żeromskiego;  

Sołectwo Teresów 

Hala Sportowa przy Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Koniecpolu 

ul. Szkolna 17, 

42-230 Koniecpol 

 

lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3679


		2023-05-02T11:49:54+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




